O adn .rúÊ,+á à &rÍE!l- ó4 i1tBÉ5d6 àrráva. .k6 6.heí6 €Lrô.B
htF6://pftpad.hrl+ceditú&=&!irtus.reô$dor!p.d.&p.si@1, htrp6 /,,ltiEreróm.b./ .

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

AVrSO DE LlClrAÇÁO
PREGÃO PRESENCIAL N" í8/2025

LTDA. inscrita no CNPJ/MF sob o No 51.685.649/0001-24. VALOR:
R$ 50.050,00 (cinquentâ mil e cinquenta rêâis) CONTRATADA:
ROSAFARM OISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscdta no
CNPJ/MF sob o No 37.676.047/000'l{0. VALOR: R$ 629.654,60 (seiscentos

e vintê e nove reais e seiscentos € cinquenta ê quatro reâis e sessenta
centavos). CONÍRATADA: SANTANA FARI\.'IA DISÍRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTOA, inscrita noCNPJ/MFsobo N"55.007.46í0001'66
VALOR: R$ 256.411,00 (duzentos e cinquênta e seis mil e quatrocentos e
onze rêais). CONTRATADA: WILLIAMS CENTRO DE DISTRIBUICAODE
MEDICAMENTOS LmA, inscrita no CNPJ/MF sob o No41.582.087/0001-30.
VALOR R$ 33.799.15 (tnnta e três mil s6têcênlos € novanla e nove
íeais e quinze cenlavos). vlcÊNclA ozt1012025 a 02t1012026-
DOTAÇAO:

[...]

27 t05t2j25.

OUERÉ

EXTRATO ATÂ DE REGISTRO OE PREçOS No 010/2025

CONÍRATANTE FUNDO IUUNICIPAL DF SAÚDE DE
DUERÉ-TO, CNPJ/MF N" 13-973.552/OOO1-28. CONTRAÍADA:
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA, ioscritâ no CNPJ/IüF sob o
N" 28.692.942/0001-05. VALOR: R$ 148.261,00 (cento e quarenta e
oito mil e duzentos e sessenta e um reais). CONTRATADA: ANJOMEDI
DISTRIBUIDORAOE MEDICAMENÍOS LÍDA, inscíita no CNPJ/MF sobo
N" 31.151224100ú-2A. VALORi RS 

,l4.880,00 (quatorze miloitocêntos e
oitenta reais). CONÍRATADA: CHARLES OLIVEIRAALMEIDA, inscnta no
CNPJ/MF sob o N" 60.913.087/0001-10.